重庆市渝北区经济和信息化委员会
关于动态优化渝北区中小企业数字化转型服务商资源池的通知

各有关单位：
为深入贯彻落实党中央、国务院关于支持中小企业创新发展、加快中小企业数字化转型系列决策部署，完善渝北区中小企业数字化转型服务商资源体系建设，拟围绕渝北区汽车零配件、智能装备、消费电子、服装及其他日用品4个试点行业细分领域，动态优化中小企业数字化转型服务商资源池，现将有关事项通知如下：
[bookmark: _Toc23903]一、资源池管理
根据《关于重庆市渝北区中小企业数字化转型服务商遴选结果的公告》，渝北区形成了“6+36”的服务商资源池，将实行动态管理及退出机制。对进入失信黑名单的服务商，将公开通报和取消资源池资格；对自愿退出资源池的服务商，服务商自行提交退出申请书（格式自拟），于2024年8月30日18:00前将退出申请书盖章扫描件电子版发送至指定电子邮箱。
[bookmark: _GoBack]二、服务商增选
（一）征集条件
1.申报主体为国内注册成立单位，运营、财务状况及信用良好，未违反国家、市联合惩戒政策和制度规定，未被相关部门列为失信联合惩戒对象。
2.具有本地服务能力，需提供能够证明具有本地服务能力的相关材料。技术团队健全稳定，专业服务能力强，沟通能力好，具备保障其工作开展的技术和服务团队及人员配备。
3.能准确理解并运用《中小企业数字化转型指南》《中小企业数字化水平评测指标》等标准（根据工业和信息化部办公厅发布的最新版本确定），并能够依据标准为中小企业开展数字化转型服务。
4.具备较强的中小企业数字化转型服务能力，能提供“小快轻准”型服务或产品，具有丰富的项目实践经验和典型应用案例。
5.同一单位原则上最多可以申报2个细分行业方向。
6.已入围资源池的专业服务商不再重复申报。
[bookmark: _Toc23517]（二）征集程序
1.申报机构应按要求准备申报材料，具体填报要求详见《重庆市渝北区中小企业数字化转型专业服务商申报书》（附件1）。
2.申报材料盖章后于2024年8月30日18:00前将申报材料盖章扫描件电子版发送至指定电子邮箱，逾期不予受理，申报机构对所报材料的真实性负责。
3.渝北区经济信息委将组织专家对申报单位进行综合评估，择优评选一批技术基础好、行业服务经验丰富、数字化改造能力强、服务保障完善的专业服务商增补纳入服务商资源池。
三、公告公示
动态调整后的服务商名单将在渝北区经济信息委官网上进行公示。
四、联系方式
联 系 人：刘娇
联系电话：18623051558、67810277
电子邮箱：357765559@qq.com。

附件1：重庆市渝北区中小企业数字化转型专业服务商申报书

重庆市渝北区经济和信息化委员会
2024年8月15日

附件1

重庆市渝北区中小企业数字化转型
专业服务商申报书

	申报单位：
	（加盖公章）

	联 系 人：

	联系电话：

	填报日期：

填报说明

1.提交材料包括申报书纸质版材料和电子文档，申报单位必须确保纸质材料和电子文档一致性。
2.纸质版材料采用A4纸双面打印，以普通纸质材料作为封面，并于左侧装订成册（采用普通胶粘装订方式），加盖骑缝章，一正四副。
3.申报单位根据所选行业如实填报申报书相关内容。申报书需加盖申报单位公章，并由法人代表或其授权代表签名。

承诺书

我公司（单位）承诺：
1.我公司（单位）以往已承担财政资金项目在绩效评价、专项审计等工作中未出现严重问题。
2.我公司（单位）提交的申报材料真实可靠，且对申报材料真实性可靠性负责。
3.我公司（单位）支持配合智库机构开展行业数字化转型相关工作，保证实现所申报细分行业的改造目标。

法人代表：（签字）
申报单位（盖章）
年  月  日

一、服务商申报表
	服务商基本信息

	单位名称

	注册地址

	通讯地址

	联系人

	电话

	电子邮箱

	单位简介

（简要介绍申报单位主营业务、人员、产品技术能力、平台能力、获得荣誉资质等方面基本情况，不超过600字）

	专业服务商服务行业
（限选2项）
	汽车零配件
智能装备
消费电子
服装及其他日用品

	服务商数字化转型服务情况

	服务基础
	已从事数字化转型业务时间（年）（     ）

	近三年营收额（万元）：2022年（     ）；2021年（     ）；2020年（     ）

	企业员工数量（员）（     ）

	相关能力资质或荣誉
（如企业获得数字化转型或者智能制造类服务资质或荣誉称号、工业互联网平台相关荣誉等）

	已服务中小企业数字化转型数量（家）（     ）
（需提供相关清单和材料）

	本地化服务能力
（本地服务团队情况）

	服务内容
	针对选定的行业，梳理能提供的产品或解决方案（小型化、快部署、轻量化、精准匹配需求的产品或解决方案）

	行业1：

	产品类别
	序号
	产品
名称
	主要解决问题简述
	价格区间
（万元）
	部署
周期
（周）

	□研发设计类
	1

	□5万以下
□5万-20万
□20万-50万
□50万以上

	□生产制造类
	1

	□5万以下
□5万-20万
□20万-50万
□50万以上

	□质量管理类
	1

	5万以下
□5万-20万
□20万-50万
□50万以上

	□运营管理类
	1

	□5万以下
□5万-20万
□20万-50万
□50万以上

	□仓储物流类
	1

	□5万以下
□5万-20万
□20万-50万
□50万以上

	□其他
	1

	□5万以下
□5万-20万
□20万-50万
□50万以上

	行业2：                    （如有，自行复制表格）

	真实性承诺

	真实性承诺

本单位保证以上材料真实准确，如有不实之处，愿负相应的责任，并承担因此造成的一切后果。

负责人：
单位（盖章）：
                                          年    月    日

二、基本情况
企业情况、主营业务、技术和服务能力、资质荣誉等。
三、服务能力
（一）对细分行业整体的理解，对细分行业共性与个性化需求的理解和分析。
（二）服务产品或解决方案。
（三）核心技术及行业竞争优势。
（四）实施案例介绍，详述2个企业服务案例，包括实施内容、效果等。
（五）典型模式及可复制推广性，提供中小企业数字化转型的经验做法在细分行业的推广价值等。
四、相关证明材料
（一）营业执照（复印件）。
（二）近三年财务报表。
[bookmark: OLE_LINK1]（三）申报单位（或其直属单位）获得的国家、省、市各级数字化转型或者智能制造类服务资质或荣誉称号的相关证明和工业互联网平台获得省（市）级荣誉的相关证明。
（四）已服务中小企业数字化转型的案例清单和相关材料、典型案例客户证明材料（服务合同等），渝北区拟合作意向企业清单及证明材料。
表1 中小企业数字化转型案例清单
	序号
	企业名称
	所属行业
	服务内容
	企业联系人
	联系方式

（五）本地化服务能力证明材料及服务团队核心人员简历、团队人员名单、参保信息、职称和学历证明等相关证明材料。
（六）软件著作权、专利以及其他能佐证申报单位服务能力的材料。

1